СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
 53 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 31.01.2017                                                                             № 419

О  внесении   изменений  в   Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год,    утвержденный     решением Совета    депутатов    городского округа город     Елец от  19.10.2016 № 394

Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город  Елец проект изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год, учитывая заключения прокуратуры города Ельца и Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Положением «О приватизации муниципального имущества городского округа город Елец», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год» (прилагаются).

2. Направить указанные Изменения Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель									В.Н. Никонов

ИЗМЕНЕНИЯ
В Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год

Утверждены решением Совета депутатов городского округа город Елец
от  31.01.2017 № 419

Статья 1
Внести в раздел II «Перечень и характеристика муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2017 году», Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Елец на 2017 год, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Елец от 19.10.2016 № 394, следующие изменения:

1) в наименовании пункта 1 слово «открытых» исключить;
2) пункт 3 «Перечень объектов недвижимого имущества» дополнить подпунктами 6,7 следующего содержания:

	№ п\п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Сроки привати-зации,
квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	 6.
	Здание, назначение: нежилое.
Кадастровый (или условный) номер:
48-48-07/039/2009-540

Земельный участок.
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:606 01 02:0022
	Липецкая область, город Елец, улица Радиотехническая, дом № 28-а

	Площадь: общая
1828,1 кв.м.
Этажность: 2
Подземная этажность: 1
Литер: А, под А, А1

Площадь: 5522 кв.м.
	1-2

	 7.
	Нежилое помещение № 2, назначение: нежилое помещение.
Кадастровый (или условный) номер:
48:19:6170117:135

	Липецкая область, город Елец, улица Октябрьская, дом
№ 120
	Площадь: общая 80,4 кв.м.
Этаж: 1

	1-2

Статья 2

Настоящие Изменения вступают в силу со дня их официального опубликования.

Глава городского округа город Елец                                         С.А. Панов
СООБЩЕНИЕ
организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту Изменений в Устав городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации
17 февраля 2017 года в зале заседаний администрации городского округа город Елец состоятся публичные слушания по проекту Изменений в Устав городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации. Начало публичных слушаний в 10-00 часов.
          Публичные слушания проводятся по инициативе Совета депутатов городского округа город Елец в соответствии с его решением от  31.01.2017 № 417
«О назначении публичных слушаний по проекту Изменений в Устав городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации»  и Положением «О публичных слушаниях в городе Ельце», принятым решением Елецкого городского Совета депутатов от 14.07.2006 №10 (с изменениями от 28.02.2008 №234, 24.11.2009 №426, от 07.12.2010 №524, от 04.02.2011 №538, от 30.05.2014 №175).
Проект Изменений в Устав городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации публикуется в настоящем номере газеты, а также на официальном сайте Совета депутатов городского округа город Елец (elets-sovet.ru).
Обращаем внимание, что в соответствии со статьей 9 Положения «О публичных слушаниях в городе Ельце» участниками публичных слушаний являются граждане, зарегистрированные на территории города Ельца, а также эксперты, депутаты Совета депутатов городского округа город Елец, должностные лица органов государственной власти Липецкой области и органов местного самоуправления городского округа город Елец.
Право на выступление для аргументации своих предложений получают  лица, внесшие в оргкомитет по проведению публичных слушаний в письменной форме свои рекомендации по вопросам публичных слушаний не позднее трех дней до даты проведения публичных слушаний.
Предложения и рекомендации по проекту Изменений в Устав городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации необходимо подать в письменной форме по 13 февраля 2017 года включительно в рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов, в пятницу до 16-00 часов, перерыв с 12-00 до 13-00 часов, в оргкомитет по проведению публичных слушаний, расположенный по адресу: г.Елец, ул.Октябрьская,127, каб.№38.
Консультации о порядке проведения публичных слушаний можно получить по телефонам: 4-61-16, 4-60-26. Регистрация участников публичных слушаний состоится 17 февраля 2017 года с 09-00 часов, по предъявлению паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, по адресу: г.Елец, ул.Октябрьская,127, в зале заседаний администрации городского округа город Елец.

Председатель оргкомитета                                                                           В.Н.Никонов